AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) TARGET OLD DRIVER
1 1:22.865 +7.557  20:01:32.759
2 1:16.962 +1.654  20:02:49.721
3 1:16.575 +1.267 20:04:06.296
4 1:16.329 +1.021 20:05:22.625
5 1:16.180 +0.872  20:06:38.805
6 1:16.087 +0.779  20:07:54.892
7 1:16.133 +0.825  20:09:11.025
8 1:16.112 +0.804  20:10:27.137
9 1:47.531 +32.223  20:12:14.668
10 1:18.229 +2.921 20:13:32.897
" 1:16.019 +0.711 20:14:48.916
12 1:16.125 +0.817  20:16:05.041
13 1:16.183 +0.875  20:17:21.224
14 1:15.602 +0.294  20:18:36.826
15 1:15.745 +0.437  20:19:52.571
16 1:15.518 +0.210  20:21:08.089
17 1:15.685 +0.377  20:22:23.774
18 1:15.308 20:23:39.082
19 2:34.494 +1:19.186 20:26:13.576
20 1:18.106 +2798  20:27:31.682
21 1:16.334 +1026  20:28:48.016
22 1:16.088 +0.780  20:30:04.104
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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